
令和 2年 3月 26日（木） 

 

全日本ミドルリベンジ練習会に 

申込していただいた皆様 

関西学生オリエンテーリング連盟 

全日本ミドルリベンジ練習会実行委員会 

 

全日本ミドルリベンジ練習会（0328）の延期のお知らせ 

 

急啓 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 ２０２０年３月２８日土曜日に滋賀県高島市「武曽横山」で開催を予定しておりました下

記の全日本ミドルリベンジ練習会は、天災により中止となった大会のコースをなんとか再

現しようと努めてまいりましたが、新型コロナウイルス（COVID-19）の感染症拡大に伴い、

参加者である皆様をはじめとした関係各位の安全が完全に確保できないと判断し、断腸の

思いで開催延期を決定いたしました。今後の日程については、後日ご案内いたします。 

 

 お申込み頂いておりました皆様には、直前での判断により、多大な迷惑をおかけいたしま

すこと心よりお詫び申し上げます。何卒ご理解いただきますようよろしくお願い申し上げ

ます。 

 

草々 

 

記 

 

１．イベント名   全日本ミドルリベンジ練習会 

２．日時      ２０２０年（令和２年）３月２８日 土曜日 

３．場所      滋賀県高島市 武曽横山 

４．延期理由 

・現時点で、関東の都県を中心に外出自粛要請が出ており、関西でも関東とほぼ

同人数の感染規模である。また、兵庫大阪間の往来自粛要請が延長された。 

・関西学連所属の大学を含め全国の大学の多くで部活・サークル等の活動自粛要

請または中止要請がある。 

・当日は雨予報のため、換気が悪く, 多くの人が密集し, 近距離での会話や発生

が数多く行われることが想定され、集団感染が起こる可能性が高くなった。 

５．延期後の日程  未定 

６．お問い合わせ先 partof.itsuki614@gmail.com （岩田） 

 

 直前での判断となりましたこと、重ね重ねお詫び申し上げます。 

 末筆ではございますが、皆様のご健康とご多幸をお祈り申し上げます。 

mailto:partof.itsuki614@gmail.com

